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PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel

dan berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : SAR IPANSYAH, SSTP, M.Si
Jabatan : CAMAT TELAGA LANGSAT

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama :  Drs. H. ACHMAD FIKRY, M.AP
Jabatan :  BUPATI HULU SUNGAI SELATAN
Selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama pada tahun 2020 ini berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan
sesuai lampiran keputusan ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah
seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan

pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab pihak pertama

Pihak kedua akan memberikan suvervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari reviu perjanjian ini dan mengambil

tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Telaga Langsat , Januari 2020
Pihak Kedua Pihak Pertama
BUPATI HULU SUNGAI SELATAN, CAMAT TELAGA LANGSAT,

SAR IPANSYAH, SSTP, M.Si
Drs. H. ACHMAD FIKRY, M.AP NIP. 19840505 200212 1 001



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
KECAMATAN TELAGA LANGSAT

Sasaran

Indikator Kinerja

Sasaran

Target (Perbulan)

5 6 7 8

10

11

12

Meningkatnya
Kualitas Penye
lenggaraan
Pemerintahan,
Akuntabilitas
Kinerja dan
Pelayanan

Publik

Kecamatan

1 Persentase penye
lenggaraan urusan
pemerintahan
umum dan

kewenangan lain

nya dilaksanakan

dengan baik

100%

100%

100%

100%

100% | 100% | 100% | 100%

100%

100%

100%

100%

1.

—

Persentase Penye
lenggaraan Tugas
Pemerintahan dan
Pemberdayaan
Masyarakat yang
dilaksanakan

dengan baik

100%

100%

100%

100%

100% | 100% | 100% | 100%

100%

100%

100%

100%

1.

2 Persentasi Penye
lenggaraan Tugas
Kesejahteraan
Sosial dilaksana

kan dengan baik

100%

100%

100%

100%

100% | 100% | 100% | 100%

100%

100%

100%

100%

1.

3 Persentase Penye
lenggaraan Tugas
Perekonomian dan
Pembangunan
yang dilaksanakan

dengan baik

100%

100%

100%

100%

100% | 100% | 100% | 100%

100%

100%

100%

100%

1.

4 Persentase Penye
lenggaraan Tugas
Ketertiban Umum
yang dilaksanakan

dengan baik

100%

100%

100%

100%

100% | 100% | 100% | 100%

100%

100%

100%

100%

2 Indeks Kepuasan

Masyarakat

Nilai
82

2.1

Persentase
Pelayanan
Administrasi
Terpadu
Kecamatan
(PATEN) yang
dilaksanakan

dengan baik

100%

100%

100%

100%

100% | 100% | 100% | 100%

100%

100%

100%

100%

2.2

Indeks Kepuasan

Pelayanan

Nilai

82

3 Nilai / Predikat

AKIP

Nilai
79,41

3.1

Tingkat Pemenuh

an Aspek Kualitas

Dokumen AKIP

100%

100%

100%

100%

100% | 100% | 100% | 100%

100%

100%

100%

100%

3.2

Tingkat
Pemenuhan Aspek
Kualitas Dokumen

Keuangan Daerah

100%

100%

100%

100%

100% | 100% | 100% | 100%

100%

100%

100%

100%




Program :

Anggaran (Rp.)

Pelayanan Administrasi Perkantoran 361.922.750
Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 262.107.500
Program Peningkatan Perencanaan, Pelaporan

Capaian Kinerja dan Keuangan 7.490.000
Program Penyelenggaraan Pemerintahan Umum dan

Pemberdayaan Masyarakat 222.135.000
Jumlah 853.655.250

Telaga Langsat , Januari 2020
Pihak Kedua Pihak Pertama
BUPATI HULU SUNGAI SELATAN, CAMAT TELAGA LANGSAT,

JAPP7

Drs. H. ACHMAD FIKRY, M.AP

SAR IPANSYA#, SSTP, M.Si

NIP. 19840505 200212 1 001



